
競争入札による契約の結果
【平成29年11月分】工事 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

２９－支－岩成台他１団地土木修繕等工事

契約担当役
中部支社長
伊藤　功
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成29年11月27日
松紅園（株）
愛知県名古屋市中村区森末町３
－５３

8180001030731 一般競争入札 64,411,200円 57,996,000円 90.0％

【ＵＲコミュニティ】２９－朝倉住宅用火
災警報器修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋

住まいセンター長　佐村河内
義哉
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

平成29年11月6日
中部エスイー（株）
愛知県名古屋市天白区菅田１－
１３１１

7180001023892 指名競争入札 14,697,720円 13,483,800円 91.7％

【ＵＲコミュニティ】２９－保見他住宅用
火災警報器修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋

住まいセンター長　佐村河内
義哉
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

平成29年11月9日
（株）シントー
愛知県名古屋市西区枇杷島２－
１５－２

7180001025699 指名競争入札 36,608,760円 34,560,000円 94.4％

【ＵＲコミュニティ】２９－豊明住宅用火
災警報器修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋

住まいセンター長　佐村河内
義哉
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

平成29年11月9日
（株）シントー
愛知県名古屋市西区枇杷島２－
１５－２

7180001025699 指名競争入札 27,196,560円 25,272,000円 92.9％

【ＵＲコミュニティ】２９－神宮東パーク
ハイツ他住宅用火災警報器修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋

住まいセンター長　佐村河内
義哉
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

平成29年11月16日
奥村電機（株）
愛知県一宮市大宮３－５－２５

2180001082324 指名競争入札 29,358,720円 28,836,000円 98.2％

【ＵＲコミュニティ】２９－アーバンラフ
レ鳴子給水ポンプ修繕他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋

住まいセンター長　佐村河内
義哉
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

平成29年11月16日
（株）オーケテック
愛知県名古屋市北区清水３－１
５－１８

1180001053227 指名競争入札 23,544,000円 21,816,000円 92.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


